
 
Palvelusopimus Sulkavan kunta ja Itä-Savon Uusyrityskeskus 
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Selostus Tämä sopimus sisältää yhteenvedon sulkavalaisten yrittäjyyttä 

suunnittelevien henkilöiden, uusien yrittäjien, 0–2-vuotiaiden yritysten sekä 
omistajanvaihdostilanteissa olevien yritysten neuvonta- 
/valmennuspalvelujen tuottamisesta 1.1. – 31.12.2025. Palvelujen tarkoitus 
on edistää ja lisätä yrittäjyyttä, uusien yritysten syntymistä ja kehittymistä 
sekä yritysten omistajanvaihdoksia Sulkavalla.  

 
 Palvelusopimuksen sisältämät palvelut Sulkavan kunnalle ja kuntalaisille: 

Yrittäjyyttä suunnitelevien, aloittavien yrittäjien, 0–2-vuotiaiden yrittäjien ja 
omistajanvaihdostilanteissa olevien yrittäjien neuvonta- ja 
valmennuspalvelut. 

 Liikeidean ja yrittäjäominaisuuksien arviointi, liiketoimintasuunnitelman ja 
talouslaskelmien sparraus, yrittäjyyden eri muotojen vertailu, rekisteröinti- 
ja rahoitusneuvonta, tuki lupa- ja rahoitushakemusten laatimisessa, 
omistajanvaihdoksiin ja kehittämistarpeisiin liittyvä neuvonta. 

  
 Lisäksi säännölliset lähivalmennuspäivät Sulkavan kunnantalolla (10 

krt/vuodessa) yhdessä Savon Luotsi Leaderin kanssa ja muina aikoina 
neuvonta ISUYK:n Savonlinnan toimistolla tai etäyhteyksin. Käyttöoikeus 
erilaisiin laskelma-, lomake- ja infomateriaaleihin ja vuosittain päivitetty 
Perustamisopas (digi+printti) veloituksetta yrittäjille ja yrittäjyyttä 
suunnitteleville. ISUYK:n toiminta-alueella tai verkossa järjestettävät 
koulutukset, esim. Yrittäjyys-infot ja erilaiset verkostoitumistilaisuudet 
kohderyhmälle pääsääntöisesti veloituksettomia. Neuvontapalvelujen ja 
tapahtumien/koulutusten monikanavainen viestintä. Laajan alueellisen ja 
valtakunnallisen asiantuntijaverkostomme hyödyntäminen.  

 
 Lisäksi sopimukseen kuuluu kuntajäsenyys Itä-Savon Uusyrityskeskus 

ry:ssä, hallituspaikka Itä-Savon Uusyrityskeskus ry:n hallituksessa, 
Sopimusaikana toteuttavien hankkeiden kuntarahaosuus ja hankkeiden 
tuottamat palvelut, seurantapalaveri, jossa osapuolet voivat esittää 
arvionsa ja kehitysideat palveluista. 

 
 Kokonaiskustannus on 6,50 €/asukas/vuosi eli tilastokeskuksen mukaisella 

(v. 2023) asukasmäärällä (2 368) yhteensä 15 392 €/vuosi. Palvelu on 
yleishyödyllistä toimintaa ja näin arvonlisäverovapaa. 

 Jäsenyyteen liittyvä palvelu laskutetaan kunnalta vuosittain helmikuun 
loppuun mennessä. Maksuehto 14 pvä netto. 

 
Valmistelija Kunnanjohtaja Sakari Varala 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sakari Varala 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä palvelusopimuksen Itä-Savon 

Uusyrityskeskuksen kanssa ajanjaksolle 1.1.2025 -31.12.2025. Hyväksyy 
kokonaiskustannuksen 6,50€/asukas/vuosi, eli 15 392 €/vuosi. Valtuuttaa 
kunnanjohtajan allekirjoittamaan palvelusopimuksen Itä-Savon 
Uusyrityskeskuksen kanssa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Taina Huiskonen oli tässä pykälässä yhteisöjäävinä.  



 
Vesa Ahonen oli tässä pykälässä pöytäkirjantarkastajana. 

 


